
 

 

POSTANOWIENIE NR 266/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 2 września 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Trzebiatów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 

i 1504) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Trzebiatów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Trzebiatów, Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Trzebiatów. 

  

 Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 

Jacek Szreder 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 września 2019 r.

Poz. 4545



Załącznik do postanowienia Nr 266/2019 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 2 września 2019 r. 

Podział Gminy Trzebiatów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Część miasta Trzebiatowa obejmująca ulice: 1 Maja, 

Grzybowa, Kamieniecka, Łąkowa, Polna, 

Rzemieślnicza, Zagórska, Żytnia 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Kamieniecka 16, 72-320 Trzebiatów 

2 

Część miasta Trzebiatowa obejmująca ulice: II 

Pułku Ułanów, Ciasna, Cicha, Daszyńskiego, 

Dąbrówki, Jagiełły, Kościuszki, Leśna, Mała, 

Mickiewicza, Mleczna, Muzealna, Ogrodowa, 

Parkowa, Pietruszkowa, Pl. Lipowy, Pl. Muzealny, 

Poniatowskiego, Przyłączna, Pusta, Spokojna, 

Sportowa, Strusia, Waryńskiego, Wąska, Witosa, 

Żółwia 

Zespół Szkół 

pl. Lipowy 15, 72-320 Trzebiatów 

3 

Część miasta Trzebiatowa obejmująca ulice: 

Głęboka, Jana Pawła II, Kopernika, Kozia, Kręta, 

Lipowa, Łukowa, Mostowa, Nadbrzeżna, Pl. 

Zjednoczenia, Pocztowa, Rynek, Sienkiewicza, 

Słowackiego, Strumykowa, Wodna, Wojska 

Polskiego, Zajazdowa, Zielona 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

ul. Wodna 2, 72-320 Trzebiatów 

4 

Część miasta Trzebiatowa obejmująca ulice: 

Białoboki, Dworcowa, Kołobrzeska, Morska, Nowa, 

Piaskowa, Pl. Zwycięstwa, Podmiejska, Półwiejska, 

Przejazdowa, Rolnicza, Rybia, Rzeźnicka, 

Spacerowa, Stacja Mokre, Śluzowa, Targowa, 

Torowa, Wiejska, oraz miejscowości: Chomętowo, 

Kłodkowo, Wlewo. 

Trzebiatowski Ośrodek Kultury 

ul. Wojska Polskiego 67, 72-320 Trzebiatów 

5 

Część miasta Trzebiatowa obejmująca ulice: 3 Maja, 

8 Marca, Diamentowa, Długa, Dolna, Jaromin, 

Kasprowicza, Kilińskiego, Koralowa, Królowej 

Jadwigi, Kryształowa, Kwiatowa, Małej Kolejki, 

Miła, Okrężna, Okrzei, Osiedlowa, Perłowa, 

Platynowa, Pogodna, Radosna, Rubinowa, Sarnia, 

Skrajna, Słoneczna, Srebrna, Szafirowa, 

Szmaragdowa, Środkowa, Turkusowa, Wiosenna, 

Wolności, Wspólna, Złota, Żabia, Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

ul. Długa 11, 72-320 Trzebiatów 

6 
Miejscowości: Chełm Gryficki, Rogozina, Sadlenko, 

Sadlno, Włodarka, Zapolice 
Świetlica Wiejska 

Rogozina 25, 72-350 Niechorze 

7 
Miejscowości: Gąbin, Lewice, Mirosławice, 

Siemidarżno. 
Świetlica Wiejska 

Mirosławice 26, 72-320 Trzebiatów 

8 
Miejscowości: Gołańcz Pomorska, Gosław, 

Paliczyno. 
Świetlica Wiejska 

Gołańcz Pomorska 54, 72-320 Trzebiatów 

9 
Miejscowości: Bieczynko, Bieczyno, Gorzysław, 

Nowielice, Trzebusz. 
Świetlica Wiejska 

Trzebusz 24A, 72-320 Trzebiatów 

10 Miejscowości: Mrzeżyno, Roby, Rogowo 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 

Al. Tysiąclecia 32, 72-330 Mrzeżyno 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4545


		2019-09-05T12:13:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




